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MARUZİYETİN SINIRLANDIRILMASI

YÜKSEK HACİMLİ ÇUVALLARIN TAHLİYESİ

Kapsam

ILO Kimyasal Kontrol Rehberi’nin bir bölümü olan bu kontrol formu, rehber tarafından tanımlanan ve
kontrol yaklaşımı-3’ü içeren bir yardım gerekliliği durumunda kullanılmalıdır. Form, çuvalların yüksek
verim ile tahliyesine yönelik iyi uygulama önerilerinde bulunmakta olup takip edilmesi gereken
anahtar noktaları tanımlamaktadır. Maruziyetin kabul edilebilir düzeylere azaltılması için tüm anahtar
noktalarının takip edilmesi önemlidir. Kontrollerinizin yanıcı ve tahriş edici maddeleri de içerecek
şekilde yapılması  gerekmektedir. Daha fazla bilgi için güvenlik bilgi formlarına bakınız. Bu kılavuz
sağlığınızı korumanız için gerekli olan asgari ölçütleri tanımlamaktadır.

Erişim

Görevli olmayan kişileri çalışma alanından uzaklaştırın. Rüzgarın esme  yönüne yakın çalışan
olmadığından emin olun.



Tasarım ve Donanım

 Çuvalların tahliye ve ortamdan uzaklaştırılması işlemlerini mümkün olduğunca tama yakını
kapalı olan sistemler içerisinde gerçekleştirin.

 Açıklıkları mümkün olduğunca en aza indirgeyerek konveyörlerin yükleme noktalarına esnek
perdeler yerleştirin.

 Tüm açıklıklardan içeri doğru olan hava akımını 1m/sn sağlayacak şekilde yeterli atık tahliyesi
sağlayın.

 Çuvalların tahliye noktalarına ek atık sistemleri yerleştirin.
 Üretim bölümündeki veya depo bölümündeki bağlantı noktalarının hava geçişine izin

vermeyecek şekilde uygun kapatıcılar ile kapatıldığından emin olun
 Aletlerin kullanımına ve kullanım sonrasında kaldırılmasına yetecek uygunlukta boşluklar

oluşturun.
 Çalışma boşluklarının kişilerin kullanabileceği genişlikte olduğundan emin olun.
 Sisteme giriş yapılan boşlukların kişilerin ve aletlerin çalışmasına elverişli genişlikte

olduğundan emin olun.
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 Sistemi, bakım işlerini kolaylıkla yapılabilecek şekilde düzenleyin.
 Yanıcı katılar için patlamayı önlemeye yönelik durumları değerlendirerek aletlerin uygun

şekilde bağlanıp topraklandığından emin olun
 Atık havasını, kapı, pencere ve girişlerden uzak olacak şekilde güvenli bir biçimde tahliye edin.


